Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации государственной программы "Развитие образования

Нижегородской области", утвержденной постановлением Правительства

Нижегородской области от 30.04.2014 № 301,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое положение о проведении областных

соревнований "Нижегородская Зарница" (далее – Соревнования, Положение).

2. Отделу по вопросам реализации государственной молодежной политики

(Скитневский Л.В.) совместно с государственным бюджетным учреждением

дополнительного образования "Нижегородский центр воспитания детей и

молодежи "Сфера" (Кечкова Т.В.) организовать проведение Соревнований в

соответствии с Положением.

3. Рекомендовать органам, осуществляющим управление в сфере

образования и молодежной политики муниципальных районов, городских и

муниципальных округов Нижегородской области, принять участие в

Соревнованиях.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

гражданско-патриотического воспитания и социально-правовой защиты детей

Нижегородской области Н.А.Поляшову.

Министр                                                                                                        О.В.Петрова

 Об утверждении положения о проведении

областных соревнований

"Нижегородская Зарница"